[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26.05.2022                                                                                     № 191-49/04
станица Новотитаровская
О сложении полномочий депутатом Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района по Новотитаровскому шестимандатному избирательному округу № 2 Потаниной А.В.
В соответствии п.п. 2 п. 6 статьи 25 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, на основании личного заявления А.В. Потаниной, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Удовлетворить заявление Потаниной Анны Викторовны о сложении полномочий депутата Совета Новотитаровского сельского поселения по Новотитаровскому шестимандатному избирательному округу   № 2 по собственному желанию.
2. О принятом решении уведомить ТИК Динская.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                      К.А.Прокофьев